
Balvu Centrālajā bibliotēkā skatāma Madaras Mozules zīmējumu izstāde

Saistītas tēmas

Kultūra

https://www.balvi.lv/lv/jaunums/balvu-centralaja-biblioteka-skatama-madaras-mozules-zimejumu-izstade

  Publicēts pirms vairāk nekā 3 gadiem

Publicēts: 09.12.2021.

Balvu Centrālajā bibliotēkā no šī gada 10. decembra ir apskatāma  lasītājas Madaras Mozules zīmējumu izstāde. 

Madara ir dzimusi  2000. gada 27.oktobrī. Mācījusies Stacijas  pamatskolā.  Madarai patīk daba,  ceļošana kopā ar ģimeni. Daudz

laika Madaras ikdienā aizņem rūpes par mājdzīvniekiem - degupeli, šinšilu un kaķi. Viņai ļoti patīk lasīt grāmatas, it īpaši aizrauj

Harija Potera fantastiskie  piedzīvojumi.

Vēl viena jaunietes aizraušanās ir zīmēšana un gleznošana.  Zīmējot Madara izmanto dažādus materiālus, gan akvareļkrāsas, gan

eļļas krāsas un ogli. Savas zināšanas zīmēšanā Madara papildina pie skolotājas Sandras Misiņas. Lielu rūpību un pacietību prasa arī

mozaīkgleznu likšana.   Viņai patīk arī  fotografēt. Savos darbos Madara māk saskatīt dabas skaistumu un iemūžināt savus

mājdzīvniekus.

Jauniete ir komunikabla, atsaucīga. Brīvo laiku bieži pavada ar savu draudzeni Madaru kopā lasot, zīmējot  un vingrojot.

  Teksts un foto: Ligita Pušpure

https://www.balvi.lv/lv
https://www.balvi.lv/lv/jaunumi?category%255B101%255D=101

	Balvu Centrālajā bibliotēkā skatāma Madaras Mozules zīmējumu izstāde
	Saistītas tēmas

